A
0356
IPEX  |  www.ipex-group.com  |  sales@ipex-group.com  |  T: +31 (0) 547 - 384 635
MAAT
(MM)
A
(MM)
CF BA SM

Type kop:			   5/16" / 8mm overdwars - zeskantkop.
Materiaalsoort:		  Schroefdraad en kop - AISI 316/ A4,
			   boorpunt - SAE C1018 / C1022 (Gehard).
Coating:			    ≥ 5 μm Elektrolytisch verzinkt (gepassiveerd).
A4 ROESTVRIJ STAAL MULTI-FIX PRODUCTASSORTIMENT
TECHNISCHE INFORMATIE
PRODUCT
CODE
MAAT
(MM)
BOORPUNT
DOOS
INHOUD
VERPAKKING
INHOUD
A4HH6.3-32-GP 6.3 x 32 Snee Punt 100 1000
A4HH6.3-45-GP 6.3 x 45 Snee Punt 100 1000
A4HH6.3-57-GP 6.3 x 57 Snee Punt 100 1000
A4HH6.3-70-GP 6.3 x 70 Snee Punt 100 1000
A4HH6.3-82-GP 6.3 x 82 Snee Punt 100 1000
A4HH6.3-100-GP 6.3 x 100 Snee Punt 100 1000
A4HH6.3-125-GP 6.3 x 125 Snee Punt 100 1000
A4HH6.3-140-GP 6.3 x 140 Snee Punt 100 1000
DIAMETER
(MM)
OPPERVLAKTE
HARDHEID